© 2025 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Page 1 de 14
Cisco IP Phone 7800 série
Fiche technique
Document public
-
© 2025 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Page 2 de 14
-
Contenu

● Télécommunications
◦ FCC Partie 68 HAC
◦ CS-03-HAC
◦ AS/ACIF S004
© 2025 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Page 11 de 14
-
Fonctionnalités Spécifications
◦ AS/ACIF S040
◦ NZ PTC 220
◦ Normes du secteur : TIA 810 et TIA 920
◦ Normes du secteur : IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3af et 802.3at
Informations de commande
Le Tableau 3 présente les références nécessaires à la commande du téléphone et de ses accessoires.
Tableau 3. Pour commander
Référence Description
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone 7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone 7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone 7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone 7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821, blanc
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841, blanc
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861, blanc
CP-DX-HS-NB= ● Combiné bande étroite de rechange pour Cisco IP Phone 7811
CP-DX-HS= ● Combiné large bande de rechange pour la série Cisco IP Phone 7800
CP-DX-W-HS= ● Combiné large bande blanc de rechange pour Cisco IP Phone 7800 Series
CP-7800-HS-CORD= ● Cordon de rechange pour Cisco IP Phone 7800 Series
CP-DX-W-CORD= ● Cordon de combiné blanc de rechange pour la série Cisco IP Phone 7800
CP-7800-HS-HOOK= ● Crochet de combiné de rechange pour Cisco IP Phone 7800 Series, 20 pièces
CP-7811-WMK= ● Kit de montage mural pour Cisco IP Phone7811
CP-7800-WMK= ● Kit de montage mural pour Cisco IP Phone série 7800
CP-7861-WMK= ● Kit de montage mural pour Cisco IP Phone7861
CP-7811-FS= ● Pied de rechange signifie Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● Support pour Cisco IP Phone 7800
CP-7861-FS= ● Pied de rechange moyen Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-BEZEL= ● Lunette noire de rechange pour Cisco IP Phone 7821
© 2025 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Page 12 de 14
-
Référence Description
CP-7821-S-BEZEL= ● Lunette argent de rechange pour Cisco IP Phone 7821
CP-7841-B-BEZEL= ● Lunette noire de rechange pour Cisco IP Phone 7841
CP-7841-S-BEZEL= ● Lunette argent de rechange pour Cisco IP Phone 7841
CP-7861-B-BEZEL= ● Lunette noire de rechange pour Cisco IP Phone 7861
CP-7861-S-BEZEL= ● Lunette argent de rechange pour Cisco IP Phone 7861
CP-PWR-CORD-AP= ● Cordon d'alimentation Asie Pacifique
CP-PWR-CORD-AR= ● Cordon d'alimentation Argentine
CP-PWR-CORD-AU= ● Cordon d'alimentation Australie
CP-PWR-CORD-BZ= ● Cordon d'alimentation Brésil